YNPABJIEHVE OBPA3OBAHNA AODMWHUCTPALNIN
MYHULUMNANBHOTO OBPA30OBAHUSA «MEPMCKUA MYHUUWMNANBHbLIA PANOH»

MYHULUWNAJIBHOE ABTOHOMHOE OBLLEOBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHWE
«TAMOBCKAA CPEAHAA LUKOJTA»

BbIMMTMCKA N3 NMPUKASA

28.09.2016 Ne214

O6 opraHuzayny nnaTHou
o6pa3oBaTenbHON yCnyru

«3aHATME C OWKONbHUKAMY

Mo NOAroTOBKE K MOCTYNNeHUIO B 1 Knacc»

B cooTBeTCcTBUMKN C TpeboBaHMAMU AEMCTBYIOLWEr0 3aKoHoAaTenbCcTBa PP, YcTaBa

MAQY «[amOBCKasi cpegHas LWKona» W nuueHsnum cepua 5971001 Ne0001758 ot
10.04.2015r. (per.Ne3929), BblgaHHOW [OCyfapCTBEHHON WHCMeKUMEen No Hag3opy MU
KOHTPO/O B cpepe o6pa3oBaHusA MNepMcKoro kpas

MPNKAS3BIBAIO:

1

OpraHu3oBaTb Ha 0ase yupexaeHusa nnaTHyK o6pas3oBaTeNlbHY YCAyry no
nporpamme «3aHATUA C [OLIKO/MbHMKaMW MO MOArFOTOBKE K MOCTynjieHuw B 1
Knacc», paspabotaHHon LLagpuHoit H.H., TpeTbskoBoin V.H. ans AOWKONbHUKOB B
06bemMe 96 yUyebHbIX Yacos.

3aHATMA NPOBOAUTL Ha [OrOBOPHON OCHOBE 3a CYeT CPeACTB POAUTENbCKON MnaThl
1 pa3 B Hegento no 3 yyebHbix Yaca ¢ 01 okTA6psa 2016 roga no 25 masd 2017roga.
YTBepAnThb KanbKynAauuto LieHbl U CMeTy pacXoA0B B COOTBETCTBMU C NPUIOXEHNEM
Ne 1K HacToALwemMy npuKasy.

YTBepauTb U peannsoBaTb nNporpammy «3aHATUA C AOLWKObHUKaMW N0 NOATOTOBKe
K NOCTYNnneHuto B 1 Knacce.

YTBepAnTb PeXnUM paboTbl K ycnyre «3aHAaTve ¢ AOLWKONbHUKaMK NO MNOAroTOBKe K
noctynneHnt B 1 Knacc» N0 nporpaMme «3aHATUE C AOLWKONbHUKamMK Mo
NOArOTOBKE K MOCTYNJ/IEHNIO B 1 KNnace».

[na peanusaunun ycnyru npuefedb YUuTenenl HayanbHbIX KaccoB TpeTbAKOBY
N.H., WaapuHy H.H. 3aKN0UYMB C HUMMK LOroBOP BO3ME3AHOI0 OKasaHUa ycnyr.
CnaBHoMmy 6yxrantepy bensesoit C.JI. opraHn3oBaTb BHYTPEHHUI Y4eT N KOHTPO/b
MOCTYNNEHNSA N pacxofoBaHUSA CPeAcTB OT peanmnsauum nNnatHoOM obpasoBaTeslbHOM
yCnyru.

KOHTPO/b 3a UCMONIHEHNEM HACTOALWEro npukasa Bo3N0oXnTb Ha YepHakesny E.3.



CMETA no nnatHOW AONOMIHUTENIbHOW 06pa3oBaTe/bHOMN yCcnyre «3aHATUA C
AOLWKONbHUKAaMM MO NOATOTOBKE K MocTynneHnto B 1 knacce» Ha 2016-2017rog.

Joxonbl:

MporpamMmma «3aHATUA C LOLWKO/IbHUKaMM MO NOAITOTOBKE K MOCTYM/IEHNIO B 1 Knacc»
KonunuyectBo obyuatowimxca: 10 yenoBek
Mnata B Mecay, 3a 06yyeHne-2000 pyo.
Pacuet goxoga : 10 yen. * 2000 py6.* 8 mec= 160 000 py6

Pacxofabl:

Ne

1 Onnata Tpyga
npenojasartens
Onnata Tpyfa 3aMecTuTens
AvpekTopa
Onnata TpyfZa rnaBHoro
oyxrantepa
Onnata Tpyfa byxrantepa
NTOIO onnata Tpyaa

2 HauncneHuna Ha onnaty
Tpyaa 27,1%

3 BosmelyeHne
KOMMYHanbHbIX 3aTpaT

4 PacxofHble maTepunansi:

KapTpuaxX B NpuHTEp
Bymara KcepoKcHast

bymara LBeTHas
KCepoKcHas

5 3anpaBKa KapTpugxeu
3anpaska KapTpuaxew
3anpaBka LBETHOro
KapTpuaxa

6 ®OH/J pasBuTUA LWKObI
mebesb
BCEIO 3ATPAT

MPNBbLINb

(naBHbIN 6yxrantep

Xp

B mecay,
7200

1000
550

450
9200
2493,20

1000

2wT*3500py6
1nayka*200py6
eXeMeCcAa4Ho

2 Naykn*800pyo6

400py6 exxeMecsiuHo
6400py6 3anpaBka
LLBETHOIO NpuHTEpa*2
pasa

3000

3a 8 mec
57600

8000
4400

3600
73600
19945,60

8000
10200
7000
1600
1600
16000

3200
12800

24000
24000
151745,60

8254,40
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